
 
 
Omavalvontasuunnitelman seurantahavainnot / Mainiokoti Lukkari 
 
 
Omavalvontasuunnitelmamme löytyy yksikön verkkosivuilta. Tässä raportissa kuvaamme 
omavalvontasuunnitelmamme toteutumista, havaittuja kehittämistarpeita sekä tehtyjä 
toimenpiteitä ajalla 1.1.-31.3.2026. 
 
 
Omavalvontakyselyn kehittämiskohteet 
Teemme säännöllisesti omavalvonnan seurantakyselyt, joissa tarkastelemme useita eri 
omavalvonnan osa-alueita, kuten lääkehoidon toteutumista, asiakasprosessia, toiminnan 
riskejä ja asiakirjojen ajantasaisuutta. 
Olemme tehostaneet tietoturvallisuutta yksikössämme. Henkilöstö on osallistunut päivitettyyn 
tietoturvakoulutuksen ja olemme ottaneet laajemmin käyttöön tekoälypohjaisen jatkuvan 
tietoturvakoulutus alustan (Hoxhunt). 
 
 
Toimenpiteet, joita on tehty poikkeamailmoitusten johdosta: 
 
Mainiokoti Lukkarissa poikkeamia on tehty tarkasteluajanjaksolla yksikkötasolla normaali 
määrä ja ne on käsitelty tavoiteajassa. Poikkeamia käsittelemme viikoittain 
henkilöstöpalaverissa. Kiinnitämme huomioita poikkeamaan johtaneisiin syihin ja yhdessä 
mietimme toimintatapoja niiden uusiutumisen ehkäisyyn.  
Olemme keskustelleet henkilöstöpalavereissa asukkaiden kaatumisten ehkäisyn 
toimenpiteistä sekä saaneet siihen lisäkoulutusta. Olemme miettineet yhdessä, mitä 
ehkäisykeinoja meillä on jo käytössä, ja mikä lisäisi asukkaidemme turvallisuutta. 
Yksikkömme fysioterapeutti toteuttaa kaatumisriskissä oleville asukkaille FRAT 
kaatumisvaaran arvioinnin. Näin huomioimme suuressa riskissä olevat asukkaamme 
paremmin ja laadimme kaatumisen ehkäisyn toimintasuunnitelman. Lisäksi huolehdimme, 
että käytämme asukkaiden turvalliseen liikkumiseen tarkoituksen mukaisia apuvälineitä ja 
fysioterapeuttimme huolehtii näiden välineiden hankinnasta ja ohjaa niiden käytössä. 
 
Kokemuksellinen laatu: 
 
Olemme saaneet hyvää palautetta läheisiltä tapahtumasta, jonka järjestimme yhdessä 
Lapinjärven kunnan kanssa. Tapahtuma oli musiikillinen tapahtuma, johon läheiset kutsuttiin 
läheiskirjeellä. Tapahtumassa esiintyi paikallisia musiikintaitajia esittäen asukkaiden 
toivekappaleita. Tilaisuus oli lämminhenkinen ja koskettava. Läheisiltä olemme saaneet myös 
palautetta hyvästä huolenpidosta sekä avoimesta ja ystävällisestä ilmapiiristä. 
 
 
Palaute omavalvonta-, auditointi- sekä ohjaus- ja valvontakäynneiltä: 
 
Tarkasteluajanjaksolla yksikköömme ei ole tehty valvontakäyntejä. 


